
Id: TLYDV­KUXZM­ANTQA­MJMEN­UFOAH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/81/2011
RADY GMINY MIEDŹNA

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/419/2002 Rady Gminy w Miedźnej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie podziału 
gminy na obwody głosowania zmienionej Uchwałą Nr LII/388/2010 z dnia 7 września 2010 r. w sprawie podziału gminy 

na obwody głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ­ Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Miedźna 

Rada Gminy Miedźna uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLVIII/419/2002 Rady Gminy w Miedźnej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy na obwody 
głosowania zmienionej Uchwałą Nr LII/388/2010 z dnia 7 września 2010 r. w sprawie podziału gminy na obwody głosowania 
§ 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Na terenie gminy Miedźna ustala się następujące numery i granice obwodów głosowania, oraz siedziby Obwodowych Komisji 
Wyborczych. 

 
Nr obwodu  Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisj Wyborczej 
1  Sołectwo Grzawa  Gminna Biblioteka Publiczna, 

ul. Księża 19, Grzawa, 
43­227 Miedźna 

2  Sołectwo Miedźna  Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 24, 43­227 Miedźna 

3  Sołectwo Frydek  Szkoła Podstawowa, 
ul. Miodowa 17,Frydek, 
43­227 Miedźna 

4  Sołectwo Gilowice  Liceum Ogólnokształcące, 
ul.Wojciecha Korfantego 38, Gilowice, 
43­227 Miedźna 

5  Sołectwo Wola: 
Ulice: Górnicza ­ domy 
prywatne, Kopalniana, Krótka, 
Mokra, Polna, Powstańców, 
Pszczyńska – domy prywatne, 
Szkolna ­ domy prywatne, 
Stawowa, Wałowa, Graniczna, 
Starorzeczna, Wiśniowa, 
Ogrodowa, Cicha, Spokojna, 
Rzemieślnicza, Sadowa, Rajska, 
Rzeźbiarza, Kasztanowa, 
Zbożowa, Orzechowa, Bzów, 
Różana, Błachowa, Kwiatowa, 
Wiślana, Oświęcimska, Wspólna, 
Międzyrzecka 

Dom Parafialny, 
ul. Szkolna 29, 
43­225 Wola 

6  Osiedle Wola I 
Ulice: Górnicza bloki nr 14­35, 
Osiedle Pod Sosnami 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Górnicza 47, 
43­225 Wola 

7  Osiedle Wola I 
Ulice: Górnicza­bloki nr 1­13, 
42­47, Pszczyńska­bloki nr 104, 
106, 108, Szkolna­bloki nr 17, 
19, 21 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Górnicza 47, 
43­225 Wola 



Id: TLYDV­KUXZM­ANTQA­MJMEN­UFOAH. Podpisany Strona 2

8  Osiedle Wola II 
Ulice: Lipowa, Cisowa, 
Brzozowa, Leśna, Klonowa, 
Dębowa nr 1, 3, 5, 7, 9, 11 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul.Lipowa 3, 
43­225 Wola 

9  Osiedle Wola II 
Ulice: Słoneczna, Przemysłowa, 
Dębowa nr 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 
16, 18, 20, 22, 24 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul.Lipowa 3, 
43­225 Wola 

10  Sołectwo Góra  Szkoła Podstawowa, 
ul.Pszczyńska 34, Góra, 
43­227 Miedźna 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 
tablicy  ogłoszeń  Urzędu  i w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  a także  przekazaniu  Wojewodzie  Śląskiemu  i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bielsku­Białej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźna 

mgr inż Stanisław Karbowy


